
令和 2 年 3 ⽉ 10 ⽇ 
 
利⽤者の皆様へ 

株式会社国際興業⼤阪 
 

『新型コロナウイルスの⾞内感染防⽌』の取り組みについて 
 

平素は、弊社のタクシーをご利⽤頂きまして誠に有難うございます。 
このたび、新型コロナウイルスの感染拡⼤を防⽌する為、 
弊社では、⾞内感染防⽌の取り組みを下記の通り実施しております。 
何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
 
なお、⾞内温度や花粉症等で窓をお閉めになりたい場合は、 
ご遠慮なく乗務員にお申し付け下さい。 
 

① 出勤時の健康管理の徹底 
② すべての乗務員に対して『マスクの着⽤』を義務化 
③ 『換気』の為、全ての窓を少しだけ開けての運⾏ 
④ お客様ご降⾞の度に『除菌・抗菌スプレー』を散布 
⑤ 殺菌成分を配合した除菌＆消臭剤を設置 


